
（収入の部） ＜平成22年4月1日より平成23年3月31日＞

22年度決算額

 事業活動収入

276,987,400円 

10,990,300円 

15,596,284円 

47,017,596円 

25,913,404円 

1,254,493円 

4,738,532円 

382,498,009円 

 投資活動収入

42,378,334円 

42,378,334円 

 財産活動収入

0円 

0円 

76,684,464円 

501,560,807円 

（支出の部）

22年度決算額

 事業活動支出

203,416,526円 

179,687,677円 

383,104,203円 

 投資活動支出

28,759,985円 

23,787,807円 

52,547,792円 

 財産活動支出

0円 

0円 

0円 

435,651,995円 

△10,775,652円 

65,908,812円 

神奈川県歯科医師会平成22年度収支計算書

科　　　目

　 1.会費収入

　 2.事業収入

　 3.委託事業収入

　 4.補助金等収入

　 5.受取手数料

　 6.雑収入

　 7.寄付金収入

事 業 活 動 収 入 計

　1.特定資産取崩収入

投 資 活 動 収 入 計

　1.財産活動収入

財 産 活 動 収 入 計

　前期繰越収支差額

収　入　合　計

　前期繰越収支差額

科　　　目

事 業 活 動 支 出 計

　1.固定資産取得支出

投 資 活 動 支 出 計

　1.財産活動支出

財 産 活 動 支 出 計

　 1.事業費支出

　 2.管理費支出

　予備支出

　予備費支出

支　出　合　計

　2.特定資産取得支出

当年度収支差額

次期繰越収支差額


	収支計算書

